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od gruntéw:

zwigzanych z prowadzeniem dziatalnosci
gospodarczej, bez wzglgdu na sposob
zakwalifikowania w ewidencji gruntow

i budynkéw, od 1 m? powierzchni

0,75

0,78

0,88

0,86

0,72

0,87

0,80

0,63

0,81

pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych, od
1 ha powierzchni

3,54

3,69

4,51

4,07

4,40

4,51

4,16

3,41

3,61

pozostatych, w tym zajetych na
prowadzenie odptatnej statutowe;j
dziatalnoéci pozytku publicznego przez
organizacje pozytku publicznego, od
1m? powierzchni

0,21

0,22

0,45

0,43

0,21

0,40

0,14

0,20

0,25

od budynko6w lub ich czeSci:

mieszkalnych od 1 m? powierzchni
uzytkowej

0,58

0,61

0,73

0,71

0,47

0,71

0,58

0,42

0,66

0,57

zwigzanych z prowadzeniem dziatalnos$ci
gospodarczej oraz od budynkow
mieszkalnych lub ich czeSci zajetych na
prowadzenie dziatalno$ci gospodarczej od
1 m? powierzchni uzytkowej

17,19

17,88

22,82

21,60

17,28

21,82

18,90

18,00

18,50

21,90

zajetych na prowadzenie dziatalnosci
gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiatlem siewnym, od
1 m? powierzchni uzytkowej

6,77

7,05

10,65

10,65

9,50

10,65

9,56

8,11

8,62

9,00

zwiazanych z udzielaniem §wiadczen
zdrowotnych w rozumieniu przepisow

0 dziatalnosci leczniczej, zajetych przez
podmioty udzielajace tych $wiadczen, od
1 m? powierzchni uzytkowej

4,45

4,63

4,63

4,63

4,51

4,63

3,27

3,49

4,20

4,40

pozostatych, w tym zajetych na
prowadzenie odplatnej statutowej
dziatalnosci pozytku publicznego przez
organizacje pozytku publicznego, od

1 m? powierzchni uzytkowej, z wyjatkiem:

4,25

4,42

7,66

7,66

5,77

7,08

6,24

5,82

3,80

7,30

- garazy, od 1 m? powierzchni uzytkowej

6,46

6,72

7,66

7,66

3,90

- budynkow letniskowych, od
1 m? powierzchni uzytkowej

6,46

6,72

7,66

7,28

7,36

- budynkow gospodarczych osob
fizycznych

7,66

7,45

2,30

5,87

2,80

5,10

¢ od budowli

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%







